АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017г. № 43
п.Нерль

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Нерльского городского поселения

    В  соответствии частью 5 статьи ст 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 09.02.2009. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации и деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» на основании приказа Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 г. № 13-п ( в действующей редакции ) «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов»

Администрация Нерльского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Нерльского городского поселения (прилагается).

    2.Обеспечить ведение реестра юридических и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в объектах, которые включены в схему размещения нестационарных торговых объектов Нерльского городского поселения.

    3.Предоставлять в администрацию Тейковского муниципального района, Департамент экономического развития и торговли Ивановской области по запросу сведения о функционировании нестационарных торговых объектов, необходимые для проведения анализа и государственного регулирования торговой деятельности.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Нерльского городского поселения  Тихонову С.А.
5. Постановление администрации Нерльского городского поселения от 24.05.2011г. № 18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Нерльского городского поселения» отменить
Глава
Нерльского городского поселения:                                          В.А.Андреев
Приложение

к постановлению администрации

Нерльского городского поселения

 от 14.04.2017г. № 43
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Нерльского городского поселения

	№ п/п
	Место размещения, адрес, площадь земельного участка торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Вид нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемых товаров
	Наименование и местонахождение организации, индивидуаль

ного предпринима

теля
	Срок размеще

ния объекта

	1
	с.Зернилово,д19 (у магазина)
	автолавка
	Продово

льственные товары
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедель

ник, среда, пятница

	2
	Д.Бушариха,д. 10
	автолавка
	Продово

льственные товары -
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедель

ник, среда, пятница

	3
	д.Уреево, остановка
	автолавка
	Продово

льственные товары -
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедель

ник, среда, пятница

	4

	Д.Гари, у д.17
	автолавка
	Продово

льственные товары -
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедель

ник, среда, пятница

	5
	С.Нельша, ул.Центральная,д. 32

	автолавка
	Продово

льственные товары -
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедельник, среда, пятница

	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	6

	Д.Пырьевка,д. 30
	автолавка
	Продовольственные товары
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедельник, среда, пятница

	автолавка
	-
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	7
	Д.Суново,д. 25
	автолавка
	Продовольственные товары
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедельник, среда, пятница

	8
	С.Стебачево д.44а (у церкви)
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	9
	Д.Крапивново,д. 29
	автолавка
	Продовольственные товары -
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедельник, среда, пятница

	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	10
	Д.Медведево,д. 6
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	11
	Д.Думино
	автолавка
	Продовольственные товары
	ООО «ТЕМП», Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Торчинская,д. 3
	Понедельник, среда, пятница

	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	12
	Д.Киркеево
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Васильева Наталья Сергеевна, Ивановская область, Тейковский район, п.Нерль, ул.Тельмана,д. 12
	Вторник, четверг, суббота

	13
	Д.Москвино,д. 9
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Лобашева Лариса Евгеньевна
	Вторник, пятница

	14
	Д.Захарово,д. 18
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Лобашева Лариса Евгеньевна
	Вторник, пятница

	15
	Д.Яришнево,д.30
	автолавка
	Продовольственные товары
	ИП Лобашева Лариса Евгеньевна
	Вторник, пятница